平成 26年８月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社    平     和

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

嶺 井 勝 也

（コード番号  6 4 1 2  東証第一部）

問合せ先  管理本部経営企画グループ

ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー

高 木 幹 悦

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

当社子会社の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 当社連結子会社であるＰＧＭホールディングス株式会社（コード番号 2466、東証第一部）は、

平成 26年５月 13日に公表いたしました平成 27年３月期第２四半期連結累計期間（平成 26年１月

１日～平成 26年６月 30日）の業績予想と実績との差異について公表いたしましたので、別紙のと

おりお知らせいたします。

なお、本件による当社の連結業績予想の修正はありません。

（別紙）

ＰＧＭホールディングス株式会社開示資料

「連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ」

以 上

平成26年８月６日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 耕太郎

 (コード番号：2466、東証第１部)

問合せ先 財務経理副本部長 馬  源

 (TEL．03-6408-8800)

連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成27年３月期第２四半期累計期間（平成26年１月１日～平成26年６月30日）の連結業績につきまして、

平成26年５月13日に公表いたしました業績予想との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想と実績との差異

平成27年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績との差異（平成26年１月１日～平成26年６月30日）

（単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

純利益

前回発表予想（A） 35,800 3,700 2,300 500 4円22銭

今回発表業績（B） 35,554 3,828 2,507 750 6円33銭

増減額（B-A） △245 128 207 250 －

増減率（%） △0.7 3.5 9.0 50.0 －

（ご参考）

前期（平成25年12月期第２

四半期累計期間）実績

36,143 4,275 2,979 2,219 18円75銭

※ 決算期の変更（12月31日を３月31日）に伴い、当連結会計年度は平成26年１月１日から平成27年３月31日

までの15ヵ月の変則決算となります。

２．差異が生じた理由

第２四半期においては、４月及び５月が全国的に好天に恵まれたものの、６月は週末を中心に降雨に見舞

われる日が多かったことから営業収益は前回発表予想をわずかに下回りました。

しかしながら、本社及びゴルフ場における経費削減等の効果から営業利益は増加し、平成27年３月期第２

四半期累計期間の業績は上記の通りの結果となりました。

なお、平成27年３月期通期連結業績予想及び１株当たり配当予想に関しましては、従来の予想から変更は

ございません。

以  上